
      ПРОЕКТ  

  

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

LIХ   сесія                                                                  VІI  скликання 

 

від    14 квітня  2020 р. 
         

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із 

земель житлової та громадської забудови (землі 

 комунальної власності) для будівництва і  

обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

 і споруд» та передачі земельної ділянки у власність 

 

 

             Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), протокол засідання постійної комісії з питань аграрної 

політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього  природного середовища 

від 16.03.2020  року, керуючись ст.ст. 12,19,38,55,79-1,116,118,121 Земельного Кодексу України, 
ст..55 Закону України «Про землеустрій»,п.34 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування” та на підставі заяв громадян, Печенізька селищна рада 

 

                                                               В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської забудови (землі 
комунальної власності) для будівництва і обслуговування жилого  будинку, господарських 

будівель і споруд КВЦПЗ В.02.01 громадянам: 

1.1  Блосі Ірині Володимирівні на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою: 
смт. Печеніги, вул. Ветеринарна,39 

1.2  Дегтярьовій Вірі Іванівні    на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою: 

смт. Печеніги, вул. Харківська,32; 

1.3 Юрченко Юрію Пилиповичу  на земельну ділянку площею – 0,1300 га., розташовану за 
адресою: смт. Печеніги, вул..Горького,7-А; 

1.4 Сердюк Аллі Миколаївні  на земельну ділянку площею – 0,2500 га., розташовану за адресою:  

с. П’ятницьке вул. Гагаріна,58; 
1.5 Скачко Сергію Дмитровичу  на земельну ділянку площею – 0,1475 га., розташовану за 

адресою: смт. Печеніги, вул. Партизанська,34; 

1.6 Мурат Олексію Петровичу  на земельну ділянку площею – 0,0805 га., розташовану за адресою: 
смт. Печеніги, вул. Харківська,57; 

1.7 Куценко Раїсі Іванівні  на земельну ділянку площею – 0,1333 га., розташовану за адресою: смт. 

Печеніги, вул. Поштова,54-А; 

1.8 Губар Аліні Володимирівні та Губар НаталіїГригорівні  на земельну ділянку площею – 0,1542 
га., розташовану за адресою: с. Приморське, вул. Миру,5; 

1.9 Тимошенко Валентині Михайлівні на земельну ділянку площею – 0,1123 га., розташовану за 

адресою: смт. Печеніги, пров.Дачний,27; 
1.10 Столбову Миколі Івановичу на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за 

адресою: смт.Печеніги, вул..Харківська,29; 

 



2.Передати у власність земельну ділянку із земель комунальної власності житлової та 

громадської забудови для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд  громадянам:  
2.1   Блосі Ірині Володимирівні, яка зареєстрована за адресою: смт. Печеніги, вул. 

М.Кулика,136м.Чугуїв, пров.Добролюбова,2  на земельну ділянку площею – 0,1500 га., 
розташовану за адресою: смт. Печеніги, вул. Ветеринарна,39 Печенізького району Харківської 

області, кадастровий номер – 6324655100:10:007:0307; 

2.2 Пірожковій Світлані Володимирівні, яка мешкає за адресою: смт. Печеніги, вул. Берегова,36-А 

земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, вул.. Зінченко,70 
Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 6324655100:10:001:0270; 

2.3 Дегтярьовій Вірі Іванівні  , яка зареєстрована за адресою: смт. Печеніги, вул..Харківська,32 

земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, вул.. 
Харківська,32 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 

6324655105:00:001:0232; 

2.4 Юрченко Юрію Пилиповичу, який зареєстрований  за адресою: смт.Печеніги,вул..Горького,7-
А  земельну ділянку площею – 0,1300 га., розташовану за адресою:   смт.Печеніги,вул..Горького,7-

А Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 6324655100:10:001:0282 

2.5 Сердюк Аллі Миколаївні, яка мешкає за адресою: м. Харків, вул.. Полтавський шлях ,188”В” 

кв.45, земельну ділянку площею – 0,2500 га., розташовану за адресою:   с. П’ятницьке, вул. 
Гагаріна,58 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 

6324655105:00:001:0233; 

2.6 Скачку Сергію Дмитровичу, який зареєстрований за адресою: смт. Печеніги, вул. 
Партизанська,34 земельну ділянку площею – 0,1475 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, 

вул. Партизанська,34 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 

6324655100:10:005:0215; 
2.7 Мурат Олексію Петровичу, якаий мешкає за адресою: смт. Печеніги, вул. Харківська,130 

земельну ділянку площею – 0,0805 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, вул.. 

Харківська,130 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 

6324655100:10:005:0222; 
2.8 Куценко Раїсі Іванівні, яка мешкає за адресою: смт. Печеніги, вул. Поштова,54-А, земельну 

ділянку площею – 0,1333 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, вул. Поштова,54-А 

Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 6324655100:10:006:0390; 
2.9 у спільно-часткову власність  Губар Аліні Володимирівні, яка мешкає за адресою: с. 

Приморське, вул. Миру,5 на 1/2 частини земельної ділянки площею – 0,1500 га., та  Губар Наталії 

Григорівні, яка зареєстрована за адресою: с. Приморське, вул. Миру,5  на 1/2 частину земельної 

ділянки площею – 0,1123 га., розташовану за адресою: c. Приморське, вул. Миру,5  Печенізького 
району Харківської області, кадастровий номер – 6324655103:00:001:0089; 

2.9 Тимошенко Валентині Михайлівні, яка зареєстрована за адресою: м. Харків, пр.-кт Гагаріна, 38 

кв.152, земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, 
пров.Дачний,27 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 

6324655100:10:006:0391; 

2.10 Столбову Миколі Івановичу, який зареєстрований за адресою: смт. Печеніги, вул. 
Харківська,29, земельну ділянку площею – 0,2500 га., розташовану за адресою:   смт.Печеніги, 

вул..Харківська,29 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 

6324655100:10:005:0218; 

3. Громадянам  провести державну реєстрацію права власності  на вищезазначені земельні ділянки 
згідно чинного законодавства України . 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань аграрної політики, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова – 
Курочкін С.М. 

 

 

       Печенізький селищний голова    Юрій МАРИНЕНКО 
 

 

 


	ПРОЕКТ
	УКРАЇНА
	ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про затвердження технічної документації
	В И Р І Ш И Л А:

